

Referat FAU/SU - 20.september 2023

Til stede: Renate Emilie Nielsen, Grace Ellinor Charcos Jensen, Madelene Einarson, Hanne Teksle Kristensen, Anette Havnerås Salte, Indre Vaidziulyte, Laila Søllyst Albertsen, Caroline Iren Sangvik, Ann-Jeanette Vibeto, Linn Vatn Bergstad Refsalen, Maria Kristin Vatn Larsen, Linda Nilssen, Torstein Lauvåsdal, Christina Sletteberg, Elisabeth Grændsen Ellegård, Caja Rognli Kathrine A. M. Sandland, Tone Torgersen Olsen, Brita Lavik Norheim, Ole Einar Lauvåsdal og Anette Alstrup

Forfall: Tom Erik Høilund, Linda Kristin Fordelsen Vollstad, Vegard Dalen, Linda Grøgaard, Nelia Daniella Saterskog Aakvaag og Ingeborg Vågslid Lauvåsdal

Sak 01.23/24: Presentasjon av Helle skole skoleåret 2023/2024 v/ Anette Alstrup

Anette presenterte Helle skole. Personalet består av rektor, avdelingsledere på henholdsvis 1.-4.trinn og 5.-7.trinn, spes.ped.ansvarlig, miljøterapeut, SFO-leder, 15 lærere og 8 assistenter. Ressurser til miljøterapeut brukes av skolens ressurser. Dette er etter personalets mening et svært viktig tilbud å ha ved skolen både i forhold til forebygging og sosial oppfølging av elever. Skolen har et sterkt ønske om en kommunal ordning med øremerkede midler til dette. Skolen har også to kontormedarbeidere som deler på en stilling. Helsepsykiatere fast to ganger i uken. Hun har et godt samarbeid med miljøterapeut. PPT kontakt 1 dag i uka.

Det er totalt 155 elever på Helle skole, vi merker godt nedgangen i elevtallet. Helle skole har gode ute- og inne-områder med en utforming som legger til rette for gode varierte undervisningsmetoder og aktiviteter.

Skolen har «Kunnskapsløftet» som styringsdokument for driften av skolen, i tillegg til kommunale planer. Helle skole lager en virksomhetsplan som tar utgangspunkt i disse planene som legger føringen før hvordan vi driver vår skole.

Visjonene for Kragerø skolene og målsettingen til Helle skole er: Eleven i sentrum. Vi jobber for et positivt elevsyn med fokus på ros og anerkjennelse. Vi er en «vi skole» med et felles ansvar for at alle elevene har det bra. Ønsker at det hjerte elevene var med på å lage for noen år siden skal være et kjennetegn for Helle skole. Trygt og godt skolemiljø jobber vi med gjennom god organisering og klasseledelse, relasjonsbygging og godt samarbeid mellom skole og hjem.

Fagene er fordelt med utgangspunkt i antall årstimer i hvert fag. Vi organiserer fagene etter årsplaner og periodeplaner. Det legges opp til varierte undervisningsmetoder. Skolen jobber ut ifra felles regler og rutiner som vi er nøye med å følge opp.

Helle skole har tre satsningsområder for skoleåret 23/23: «God klasseledelse i et inkluderende og tilpasset læringsmiljø», «Vurdering» og «Liv og røre».

Skolevei og trafikkforhold er blitt veldig mye bedre ved Helle skole, så det er vi veldig glad for.

Sak 02.23/24: Rammeplan og gratis kjernetid på SFO v/ Heidi Solheim Brattli

Personalet har jobbet godt med å bli kjent med innholdet i rammeplanen og brukt denne til å lage årsplan for Helle SFO. Årsplanen forteller om oppgavene til SFO. SFO lager egne periodeplaner for hvert trinn fra ferie til ferie. Gratis kjernetid i SFO innebærer at barna på 1.trinn og 2.trinn kan gå gratis 12 timer i uka. Tilbudet gjelder kun ettermiddagen. SFO ønsker å medskape et godt samarbeid med foreldre, prøver å være tilgjengelige og legger stor vekt på den daglige kontakten. SFO vil gjerne at foreldre tar kontakt hvis det er saker foreldre ønsker å snakke om spesielt. Foreldreaktivitet høst og vår. Ønsker at alle foreldre skal svare på brukerundersøkelsen.

Sak 03.23/24: Budsjett 2024 v/ Anette Alstrup

Nedskjæringer i 2024: Oppvekst skal spare 7,8 mill. Årsaker; nedgang i barnetallet, reduksjon i statlige overføringer, kommunen må bruke mer penger på omsorg for eldre og store rente utgifter. Konsekvenser; nedbemanninger på hver skole, redusere driftsutgiftene, endring i skolestruktur.

Sak 04.23/24: Høring Skolestruktur

Anette orienterte om de ulike høringsforslaga til lokalisering av ungdomsskole

- 1: Ungdomstrinn lokalisert på Sannidal ungdomsskole
 - 2: Ungdomstrinn lokalisert til Kragerø skole. 1. -10. trinn opprettholdes.
 - 3: Ungdomstrinn lokalisert til Kragerø skole. Barnetrinn 1. 7. trinn flyttes til Kalstad
 - 4: Ungdomstrinn lokalisert på Kalstad. Barnetrinn 1. 7. trinn på Kragerø skole.
- Anette ønsker at FAU setter seg inn i de ulike alternativene før nytt FAU- møte 4. oktober.

Etablering av barnehage på Kalstad:

- 1: Moduler på tomte etter Kalstad barnehage
- 2: Læringssenteret gjøres om til barnehage
- 3: 10-avdelingsbarnehage på Kragerø Læringssenter
Rømerverven og Solsikke barnehage selges

Sak 05.23/24: Foreldrekontaktens oppgaver v/ Anette Alstrup

Anette orienterte først om skoledemokratiet som består av elevrådet, foreldrerådet (som er alle foreldre ved skolen), FAU og Samarbeidsutvalget. Det er også et kommunalt FAU.

Foreldrekontaktens oppgaver er blant annet å samarbeide med kontaktlærerne, engasjement rundt FAU, pådrivere for å få engasjerte foreldre ved Helle skole.

Sak 06.23/24: Valg til Råd og utvalg

Det ble foretatt valg med følgende resultat:

- Leder av FAU: Anette Havnerås Salte. Nestleder av FAU: Madelene Einarson
- Sekretær FAU: Hanne Teksle Kristensen
- Representanter til Samarbeidsutvalget: Maria K. Vatn Larsen og Christina Sletteberg.
Vara: Grace Ellinor Charcos Jensen
- Trafikkutvalg: Torstein Lauvåsdal, Laila Sølyst Albertsen, Caroline I. Sangvik
- Representanter til å arrangere skolefest for 5.-7.trinn: Caja Rognli, Elisabeth G. Ellegård og Christina Sletteberg

Sak 07.23/24: Hvilke saker ønsker FAU å jobbe med skoleåret 2023/2024? Ideutveksling!

Felles foreldremøte

Dugnad på våren før 17. mai. Dette var det stor oppslutning rundt forrige skoleår.

Samhold og inkludering innad på trinnene.

Skoleavslutning på 7. trinn. Dette var det litt uklarheter rundt forrige skoleår.

Det var litt usikkerhet rundt organiseringen av 17. mai. Hvilke trinn er representert i 17. mai komiteen og hvilke trinn står for selve gjennomføringen. Dette skulle avklares med Rektor.

Referent

Tone T. Olsen